Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 09/2011

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO 1.246.352,80 PASSIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL 1.242.728,32 RESTOS A PAGAR
BANCOS CONTA MOVIMENTO 588.356,63  Restos a Pagar de 1996
BANCO CONTA VINCULADA 538.724,88  Restos a Pagar de 1997
BANCO CONTA CONVENIOS 77.072,35 Restos a Pagar de 1998
BANCO CONTA FUNDEB 38.574,46 Restos a Pagar de 1999
REALIZAVEL 3.624,48 Restos a Pagar de 2001
Salario Familia - INSS 3.078,29 Restos a Pagar de 2003
INSS - Camara 44,85 Restos a Pagar de 2004
Seguro de Vida Itat 262,05 Restos a Pagar de 2005
Desconto Sindical Anual 39,30 Restos a Pagar de 2006
Compensacao Previdencia 199,99 Restos a Pagar de 2007
ATIVO PERMANENTE 5.526.720,02 Restos a Pagar de 2009
BENS MOVEIS 2.545.332,92 Restos a Pagar de 2010
BENS MOVEIS 2.545.332,92 DEPOSITOS
BENS IMOVEIS 2.991.982,57 INSS
BENS IMOVEIS 2.991.982,57 IPSEMG Hospitalar
CREDITOS 10.595,47  IPSEMG Odontolégico
Divida Ativa 85.889,69  Seguro
Almoxarifado 96.485,16  Salario Maternidade
VALORES DIVERSOS 0,00 CSLL/PIS / COFINS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS 0,00  Sindicato
SOMA DO ATIVO REAL 6.773.072,82 Penséo Alimenticia
PASSIVO REAL A DESCOBERTO 0,00 Empréstimo CEF
TOTAL GERAL 6.773.072,82 Repasse para Camara Municipal

Convénio ASPEMG
OUTRAS OPERAGOES
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO

792.663,57
667.945,64
11.120,00
154.823,58
4.363,89
28.462,55
755,00
1.577,02
1.555,00
1.283,28
1.029,94
4.518,76
264.774,94
193.681,68
124.717,93
26.293,49
10,40
2.110,98
1.729,51
17.519,06
727,56

510.949,06
510.949,06
510.949,06
0,00

0,00
1.303.612,63
5.469.460,19
6.773.072,82
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